
Vanda P. (vanda) ID 186 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 4:19

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem o naše již nepotřebné či nevyužité věci.

  Podívejte se, prosím, zda by se vám náhodou nehodilo více věcí najednou - za jedno poštovné.

  OSOBNÍ PŘEDÁNÍ Vám sice ušetří poštovné, ale za cenu časových ztrát na obou stranách. Jsem zcela výjimečně ochotna vyjít
vstříc za předpokladu vašeho časového přizpůsobení se mně a důsledného dodržení předem domluveného času a místa
předání, komunikace přednostně po e-mailu. Upozorňují, že s osobním předáváním nemám dobré zkušenosti. Sami zvažte,
zda by se Vám chtělo někde trčet 30 minut navíc, jelikož něčí dítě sedělo na nočníku, nechtělo se oblékat apod.

  Pokud by se Vám něco líbilo za jinou cenu, nebojte se zeptat.

  Přednost má PRODEJ před VÝMĚNOU.

  Snažím se o DOSTATEČNÝ POPIS věcí, na otázky zda je modrá dost modrá podle Vašich představ a podobné neumím
odpovědět.

  Přednostně jednám se ZÁJEMCEM O KOUPI - pořadí mezi zájemci nerozhoduje, Pokud se např. první dva zájemci jen dotazují
na informace, které jsou velmi často uvedené již v inzerátu, považuji to za rozmýšlecí taktiku. Věc prodám 3. zájemci, který ji
bez potřeby další obsáhlé korespondence CHCE. První je ten, kdo se rychle rozhoduje a první platí :-).

  Zájemce další v pořadí kontaktuji pouze v případě, že si to ti předchozí pouze takticky rozmýšleli. Pokud se věc prodá, nepíšu
nic - šetřím svůj čas.

  Upřednostňuji platbu na účet PŘEVODEM a PŘEDEM.

  Balíček pošlu po připsání peněz DOPORUČENĚ.
  (Na Vaše přání pošlu menší, levné a placaté věci do 2cm i OBYČEJNĚ - ALE na vaše riziko, za případnou ztrátu zásilky
odmítám zodpovědnost.) Nerozvíjejte se mnou, prosím, debaty o výši poštovného. Ceník je na webu České pošty. Nepočítám
balné a na balení "naplacato", aby to vyšlo o 6 Kč levněji, nemám čas a materiál.

  NEPOSÍLÁM na dobírku. Nevyplatí se to, navíc nemám náladu dávat nepoctivcům příležitost rozmyslet si koupi v době, kdy
byla zásilka již odeslána...

  Pro skalní estéty: Smiřte se s tím, že balím do RECYKLOVANÝCH OBALŮ - použité obálky, krabice od něčeho... Funkčnost má
přednost před uměleckým dojmem :-).

  Budu ráda, když mne následně zpravíte o tom, že balíček došel :-).

  Díky za přečtení a přeju pěkný den.

  Vanda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

